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DICIASSETTESIMO ELENCO CON INDICATA LA ZONA DI OGNI PRATICA 
 
 

All. 1 all’avviso prot. 98457 del 05/10/2016 

 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  IMPORTO *  INCREMENTO  LOCALITA' ZONA 

1 30/11/2009 AQ-BCE-00636 BOTTEGA LILIANA C         30.095,88            30.095,88  CAPOLUOGO PERIFERIA 

2 09/02/2010 AQ-BCE-00634 PARENTE GIANFRANCO C         29.378,53            59.474,41  CAPOLUOGO PERIFERIA 

3 10/08/2012 AQ-BCE-13467 FABRIZIO GIANLUCA C         25.966,49            85.440,90  CAPOLUOGO PERIFERIA 

4 16/07/2013 AQ-BCE-16042 ALTERIO CARLO R           9.093,11            94.534,01  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

5 03/09/2013 AQ-MBAC-13654 CIMMINO GIUSEPPE R         87.800,41          182.334,42  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

6 10/10/2013 AQ-MBAC-00219 ALFONSI TIZIANA R         73.542,46          255.876,88  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

7 25/10/2013 AQ-MBAC-15320 RIZZO STEFANO R      126.338,06          382.214,94  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

8 13/01/2014 AQ-BCE-18795 FRAMMOLINI TIZIANA R         13.154,97          395.369,91  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

9 21/01/2014 AQ-BCE-17902 ALFONSI TIZIANA R         21.698,35          417.068,26  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

10 02/07/2014 AQ-BCE-15139 SCIMIA MARCO R         41.906,81          458.975,07  CAPOLUOGO PERIFERIA 

11 02/12/2014 AQ-BCE-17309 DI CROSTA GIULIA R           3.440,13          462.415,20  CAPOLUOGO PERIFERIA 

12 03/12/2014 AQ-MBAC-10510 DI MARZIO LORENZO R   4.540.684,43       5.003.099,63  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

13 03/02/2015 AQ-BCE-16371 NANNI PAOLO R         23.780,54       5.026.880,17  PETTINO PERIFERIA 

14 19/06/2015 AQ-BCE-18195 ROSACE MARIA GRAZIA R         48.957,40       5.075.837,57  CAPOLUOGO PERIFERIA 

15 01/04/2016 AQ-BCE-52415 VITTORINI ITALO RSP1           8.126,06       5.083.963,63  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

16 27/05/2016 AQ-BCE-60141 PETROCCO ALESSANDRA RSP1           1.926,97       5.085.890,60  SAN GREGORIO CENTRO STORICO 

17 05/06/2016 AQ-BCE-13193 DE THOMASIS ALBERTO VP   1.496.344,54       6.582.235,14  CAPOLUOGO PERIFERIA 

18 27/06/2016 AQ-BCE-20937 CORDESCHI MARIA LAURA R              186,40       6.582.421,54  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

19 30/06/2016 AQ-BCE-60383 MANETTA ERNESTO RSP1         47.106,05       6.629.527,59  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

20 15/07/2016 AQ-BCE-19588 GARGANO PAOLO VP   1.825.237,76       8.454.765,35  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

21 15/07/2016 AQ-BCE-20915 DI GREGORIO MARIO AURELIO UMBERTO VP      199.821,54       8.654.586,89  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 
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22 03/08/2016 AQ-BCE-18013 BASILE MAURO R         64.427,98       8.719.014,87  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

23 03/08/2016 AQ-BCE-17700 ANZUINI SONIA VP      540.982,94       9.259.997,81  CAPOLUOGO PERIFERIA 

24 03/08/2016 AQ-BCE-17702 ANZUINI ROSANNA VP           2.117,99       9.262.115,80  CAPOLUOGO PERIFERIA 

25 03/08/2016 AQ-BCE-17703 ANZUINI MARIA TERESA VP           9.010,55       9.271.126,35  CAPOLUOGO PERIFERIA 

26 03/08/2016 AQ-BCE-17705 CELAIA LILIANA VP         10.874,60       9.282.000,95  CAPOLUOGO PERIFERIA 

27 03/08/2016 AQ-BCE-52545 BASILE GIORGIA SP1         17.959,86       9.299.960,81  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

28 03/08/2016 AQ-BCE-52920 IPPOLITI AUGUSTO SP1         53.548,65       9.353.509,46  BAZZANO CENTRO STORICO 

29 03/08/2016 AQ-BCE-60184 SIMON ANNA ROSZA SP1         36.450,66       9.389.960,12  PAGANICA CENTRO STORICO 

30 03/08/2016 AQ-BCE-60262 TURSINI FLAVIO SP1         78.523,39       9.468.483,51  PAGANICA CENTRO STORICO 

31 03/08/2016 AQ-BCE-60316 SEMPERLOTTI ENRICO SP1      266.633,13       9.735.116,64  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

32 03/08/2016 AQ-BCE-60474 MARRONARO ENNIO SP1         22.162,29       9.757.278,93  ARISCHIA CENTRO STORICO 

33 03/08/2016 AQ-BCE-60625 CICINO CARLO SP1         30.897,92       9.788.176,85  PAGANICA CENTRO STORICO 

34 03/08/2016 AQ-BCE-60738 CUCCHIELLA VANDA SP1         11.518,52       9.799.695,37  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

35 03/08/2016 AQ-BCE-60775 GIULIANI MAURIZIO SP1         14.976,99       9.814.672,36  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

36 03/08/2016 AQ-BCE-60817 POLIDORO UMBERTO SP1         15.047,34       9.829.719,70  CAMARDA CENTRO STORICO 

37 03/08/2016 AQ-BCE-60934 LOPARDI ANTONELLA SP1         24.737,54       9.854.457,24  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

38 08/08/2016 AQ-BCE-17704 DE LUCA EMILIA VP           3.639,28       9.858.096,52  CAPOLUOGO PERIFERIA 

39 08/08/2016 AQ-BCE-52030 ANTONACCI FRANCO SP1         42.003,58       9.900.100,10  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

40 08/08/2016 AQ-BCE-52990 RUGGERI ROBERTA SP1      241.770,22    10.141.870,32  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

41 08/08/2016 AQ-BCE-60035 FRANCUCCI ELISABETTA SP1         17.834,46    10.159.704,78  CASALINE CENTRO STORICO 

42 08/08/2016 AQ-BCE-60341 MASCIOVECCHIO ENNIO SP1         13.483,29    10.173.188,07  PAGANICA CENTRO STORICO 

43 08/08/2016 AQ-BCE-60518 MATTEI EMANUELE SP1         34.599,40    10.207.787,47  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

44 09/08/2016 AQ-BCE-60950 TOBIA MARINA SP1           6.333,37    10.214.120,84  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

45 11/08/2016 AQ-BCE-60461 SPENNATI OSVALDO SP2      798.318,05    11.012.438,89  CAMARDA CENTRO STORICO 

46 11/08/2016 AQ-BCE-60953 DE ANDREIS ELIDE SP2   1.104.737,26    12.117.176,15  CAPOLUOGO PERIFERIA 

47 16/08/2016 AQ-BCE-20941 ROSA MARIA MARGARITA VP      207.136,14    12.324.312,29  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

48 16/08/2016 AQ-BCE-20946 DI RUSSO PAOLO VP      114.685,48    12.438.997,77  COPPITO CENTRO STORICO 

49 23/08/2016 AQ-BCE-17701 ANZUINI SONIA VP           7.448,66    12.446.446,43  CAPOLUOGO PERIFERIA 

50 26/08/2016 AQ-BCE-53255 CIALFI FRANCESCO SP2   1.124.067,45    13.570.513,88  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

51 30/08/2016 AQ-BCE-16990 SPAGNOLI LUCA VP      966.204,44    14.536.718,32  PIANOLA PERIFERIA 

52 30/08/2016 AQ-BCE-16996 CENTI UBALDO VP      379.391,87    14.916.110,19  PIANOLA PERIFERIA 

53 30/08/2016 AQ-BCE-16998 CENTI ALFONSO VP      106.812,03    15.022.922,22  PIANOLA PERIFERIA 

54 05/09/2016 AQ-BCE-20054 MOSCHINO STEFANO VP      150.604,28    15.173.526,50  COPPITO PERIFERIA 

55 05/09/2016 AQ-BCE-20055 MENNA GIUSEPPE VP           1.748,63    15.175.275,13  COPPITO PERIFERIA 

56 05/09/2016 AQ-BCE-20056 RUGGERI FEDERICA VP           6.320,51    15.181.595,64  COPPITO PERIFERIA 
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57 05/09/2016 AQ-BCE-51845 EQUIZI MARCO SP1         52.452,95    15.234.048,59  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

58 05/09/2016 AQ-BCE-60070 ROSSI MAURIZIO SP1           8.242,97    15.242.291,56  PAGANICA CENTRO STORICO 

59 05/09/2016 AQ-BCE-60200 BERGAMOTTO FRANCESCO SP1         72.499,70    15.314.791,26  PAGANICA CENTRO STORICO 

60 05/09/2016 AQ-BCE-60248 IOVENITTI SERGIO SP1         56.890,67    15.371.681,93  TEMPERA CENTRO STORICO 

61 05/09/2016 AQ-BCE-60363 PALUMBO CHIARA SP1         13.042,30    15.384.724,23  ROIO POGGIO CENTRO STORICO 

62 05/09/2016 AQ-BCE-60385 IOVANNITTI EMILIA SP1         24.737,57    15.409.461,80  PAGANICA CENTRO STORICO 

63 05/09/2016 AQ-BCE-60504 MARINACCI BERARDINO SP1      150.460,99    15.559.922,79  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

64 08/09/2016 AQ-BCE-60195 DI SALVATORE MAURO SP2      733.669,99    16.293.592,78  BAZZANO CENTRO STORICO 

65 09/09/2016 AQ-BCE-16827 PROIA IVANA VP      793.520,61    17.087.113,39  PAGANICA PERIFERIA 

66 09/09/2016 AQ-BCE-20947 MARIANI ALESSANDRO VP      176.766,85    17.263.880,24  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

67 09/09/2016 AQ-BCE-61157 CAPANNA LUCA SP1         33.255,40    17.297.135,64  ARISCHIA CENTRO STORICO 

68 09/09/2016 AQ-BCE-51745 LAGLIA STEFANIA SP1           2.946,22    17.300.081,86  CAMARDA CENTRO STORICO 

69 13/09/2016 AQ-BCE-17294 FONTANAZZA VITTORIO VP   1.324.600,46    18.624.682,32  CAPOLUOGO PERIFERIA 

70 13/09/2016 AQ-BCE-20868 DI CARLO GINO VP   1.190.658,49    19.815.340,81  COPPITO CENTRO STORICO 

71 14/09/2016 AQ-BCE-60342 MASTRACCI AGOSTINO SP1         33.364,65    19.848.705,46  PAGANICA CENTRO STORICO 

72 14/09/2016 AQ-BCE-61160 DI PAOLO ROSA SP1         34.479,43    19.883.184,89  PAGANICA CENTRO STORICO 

73 22/09/2016 AQ-BCE-17461 COLETTI GIOVANNI VP   1.204.584,03    21.087.768,92  CAPOLUOGO PERIFERIA 

74 22/09/2016 AQ-BCE-18915 DEL GRANDE STEFANO VP      278.793,56    21.366.562,48  CAPOLUOGO PERIFERIA 

75 23/09/2016 AQ-BCE-17717 BEVILACQUA GIORGIO VP         63.909,68    21.430.472,16  BAZZANO PERIFERIA 

76 23/09/2016 AQ-BCE-20953 D'ALFONSO GUIDO VP      140.638,47    21.571.110,63  CAPOLUOGO PERIFERIA 

77 23/09/2016 AQ-BCE-51610 DI LUCA FABIO SP2   2.349.242,86    23.920.353,49  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

78 28/09/2016 AQ-BCE-18126 PASQUALI GIANNA VP      893.255,06    24.813.608,55  CAPOLUOGO PERIFERIA 

79 28/09/2016 AQ-BCE-18278 D'ALESSIO ANNA VP         10.000,00    24.823.608,55  POZZA PERIFERIA 

80 28/09/2016 AQ-BCE-20896 SFARRA MARIA VP      136.242,29    24.959.850,84  ROIO POGGIO CENTRO STORICO 

81 29/09/2016 AQ-BCE-20186 CICCOZZI ANTONIETTA VP   1.166.433,75    26.126.284,59  ROIO PIANO CENTRO STORICO 

82 30/09/2016 AQ-BCE-52050 DEL SOLE FEDERICA SP1         63.421,61    26.189.706,20  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

83 30/09/2016 AQ-BCE-52110 MASCIOCCHI SILVIO SP1      110.604,02    26.300.310,22  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

84 30/09/2016 AQ-BCE-52410 VALENTINI SANDRA SP1         70.413,90    26.370.724,12  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

85 30/09/2016 AQ-BCE-52510 CICCARELLI FABRIZIO SP1         81.263,13    26.451.987,25  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

86 30/09/2016 AQ-BCE-52670 COLAROSSI LUCA SP1         89.284,01    26.541.271,26  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

87 30/09/2016 AQ-BCE-52740 DANIELE CLAUDIA SP1         76.030,84    26.617.302,10  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

88 30/09/2016 AQ-BCE-60140 GREGO DANIELA SP1         20.476,88    26.637.778,98  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

89 30/09/2016 AQ-BCE-60251 MASCIOVECCHIO ROSELLA SP1         33.295,73    26.671.074,71  PAGANICA CENTRO STORICO 

90 30/09/2016 AQ-BCE-60347 GIORDANI ALESSANDRO SP1           9.912,71    26.680.987,42  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

91 30/09/2016 AQ-BCE-60431 DE ANGELIS FABIO SP1         28.657,37    26.709.644,79  SAN GREGORIO CENTRO STORICO 
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92 30/09/2016 AQ-BCE-61001 CIANO LOREDANA SP1           5.401,36    26.715.046,15  ARISCHIA CENTRO STORICO 

93 30/09/2016 AQ-BCE-61180 MASCIOVECCHIO ROSELLA SP1           3.857,42    26.718.903,57  PAGANICA CENTRO STORICO 

94 03/10/2016 AQ-BCE-14495 BIASINI MARIO VP      408.050,21    27.126.953,78  CAPOLUOGO PERIFERIA 

95 03/10/2016 AQ-BCE-14549 PAPOLA MARINO VP      433.191,64    27.560.145,42  TEMPERA PERIFERIA 

96 03/10/2016 AQ-BCE-19207 FALLI CARLA VP   1.177.559,51    28.737.704,93  COPPITO PERIFERIA 

97 03/10/2016 AQ-BCE-19254 BRUNI RICCARDO VP      729.496,01    29.467.200,94  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

98 04/10/2016 AQ-BCE-19814 CENTI CATERINA VP      201.564,94    29.668.765,88  PAGANICA CENTRO STORICO 

99 04/10/2016 AQ-BCE-19997 SEBASTIANI MARCELLO VP      366.245,02    30.035.010,90  ROIO PIANO CENTRO STORICO 

100 04/10/2016 AQ-BCE-20956 VACCARELLI GIOVANNI VP      207.132,63    30.242.143,53  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

101 04/10/2016 AQ-BCE-20959 BOTTINO NICOLA MARIO VP      292.729,25    30.534.872,78  CAPOLUOGO PERIFERIA 

102 04/10/2016 AQ-BCE-20967 RASPINI LUCILLA VP      787.431,72    31.322.304,50  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

103 04/10/2016 AQ-BCE-52885 BERARDI MASSIMILIANO SP2      955.836,48    32.278.140,98  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

104 04/10/2016 AQ-BCE-60155 IANNI LOREDANA SP2   1.528.242,22    33.806.383,20  CAPOLUOGO PERIFERIA 

105 04/10/2016 AQ-BCE-60064 PALMARDITA LEA SP2   1.496.712,05    35.303.095,25  CAPOLUOGO PERIFERIA 

106 04/10/2016 AQ-BCE-52531 ROSSI ENZO SP2      223.584,28    35.526.679,53  PAGANICA CENTRO STORICO 

107 04/10/2016 AQ-BCE-51910 DEL RE AGOSTINO SP2   4.619.440,88    40.146.120,41  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

108 04/10/2016 AQ-BCE-20955 SCANDELLA FRANCESCO VP      276.451,63    40.422.572,04  CAPOLUOGO PERIFERIA 

109 04/10/2016 AQ-BCE-60821 TURSINI MAURO SP1         40.224,57    40.462.796,61  ROIO POGGIO CENTRO STORICO 

110 04/10/2016 AQ-BCE-50016 BERARDI MASSIMILIANO SP2   3.607.175,61    44.069.972,22  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

111 04/10/2016 AQ-BCE-51790 ALFONSI TIZIANA SP2   1.985.798,55    46.055.770,77  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

112 04/10/2016 AQ-BCE-52420 EVANGELISTA FRANCA SP2   1.076.193,48    47.131.964,25  ROIO POGGIO CENTRO STORICO 

113 04/10/2016 AQ-BCE-52610 COCCIOLONE GIANNI SP2   1.582.901,71    48.714.865,96  PAGANICA CENTRO STORICO 

114 04/10/2016 AQ-BCE-52735 SCOPANO MORENA SP2      685.687,37    49.400.553,33  BAGNO GRANDE CENTRO STORICO 

115 04/10/2016 AQ-BCE-60084 TRASATTI UMBERTO SP2      862.682,03    50.263.235,36  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

116 04/10/2016 AQ-BCE-60227 DANIELE LORENZO SP2         69.092,88    50.332.328,24  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

117 04/10/2016 AQ-BCE-60300 TOMEI DIANA SP2   1.097.963,02    51.430.291,26  CIVITA DI BAGNO CENTRO STORICO 

118 04/10/2016 AQ-BCE-20958 GAROFALO DONATELLA VP      207.140,76    51.637.432,02  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

119 04/10/2016 AQ-BCE-51180 BENEDETTI GIORGIO SP2   7.722.917,76    59.360.349,78  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

120 04/10/2016 AQ-BCE-51990 SEBASTIANI SILVANO SP2      178.996,38    59.539.346,16  BAGNO GRANDE CENTRO STORICO 

*importo riferito al contributo massimo concedibile precedentemente pubblicato 

 

 



 

Comune di L’Aquila – Servizio Ammissione Contributi -Via Avezzano 11- 67100 L’Aquila 
www.comune.laquila.it 

 

PRATICHE IN ATTESA DEL TITOLO ABILITATIVO EDILIZIO 
 

All. 2 all’avviso prot. 98457 del 05/10/2016 

 

PROGR PROT COGNOME NOME STATO IMPORTO* INCREMENTO LOCALITA' ZONA 

1 AQ-BCE-51085 PETROCCO CELSO SP2   1.064.039,53       1.064.039,53  SAN GREGORIO CENTRO STORICO 

2 AQ-BCE-51205 PERETTI CARLO SP2   3.302.191,80       4.366.231,33  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

3 AQ-BCE-51450 DURONIO MAURIZIO SP2   1.402.093,38       5.768.324,71  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

4 AQ-BCE-52590 SANTELLA ANDREA SP2   1.636.628,56       7.404.953,27  PAGANICA CENTRO STORICO 

5 AQ-BCE-52591 SANTELLA ANDREA SP2      230.085,54       7.635.038,81  PAGANICA CENTRO STORICO 

6 AQ-BCE-52600 SILVERI GIOVANNI SP2      189.416,78       7.824.455,59  PAGANICA CENTRO STORICO 

7 AQ-BCE-52601 SILVERI GIOVANNI SP2         99.150,27       7.923.605,86  PAGANICA CENTRO STORICO 

8 AQ-BCE-52655 CIUCA ROBERTO SP2   2.117.991,11    10.041.596,97  PAGANICA CENTRO STORICO 

9 AQ-BCE-52750 MORELLI CINZIA SP2   1.458.097,63    11.499.694,60  ROIO POGGIO CENTRO STORICO 

10 AQ-BCE-60011 CAROSA GIOVANNI SP2   8.480.775,10    19.980.469,70  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

11 AQ-BCE-60042 CHIARAVALLE DOMENICO SP2   1.765.717,12    21.746.186,82  PAGANICA CENTRO STORICO 

12 AQ-BCE-60165 MARCHETTI GIUSEPPE SP2      573.613,99    22.319.800,81  CAPOLUOGO PERIFERIA 

13 AQ-BCE-60186 PASQUA BRUNO SP2      689.380,92    23.009.181,73  PAGANICA CENTRO STORICO 

14 AQ-BCE-60189 CACIO VINCENZO SP2   1.038.162,52    24.047.344,25  PAGANICA CENTRO STORICO 

15 AQ-BCE-60246 DE VECCHIS RUGGERO SP2   6.421.583,55    30.468.927,80  PAGANICA CENTRO STORICO 

16 AQ-BCE-60263 ROSSI CLAUDIO SP2   3.495.089,71    33.964.017,51  PAGANICA CENTRO STORICO 

17 AQ-BCE-60340 SPENNATI OSVALDO SP2      374.312,05    34.338.329,56  CAMARDA CENTRO STORICO 

18 AQ-BCE-60659 PESCE IDA SP2      255.799,04    34.594.128,60  ARISCHIA CENTRO STORICO 

19 AQ-BCE-61136 DE PAULIS GIUSTINO SP2         26.881,48    34.621.010,08  PAGANICA CENTRO STORICO 

20 AQ-BCE-61148 GREGO DANIELA SP2   5.872.281,34    40.493.291,42  CAPOLUOGO CENTRO STORICO 

*importo riferito al contributo massimo concedibile precedentemente pubblicato 

 


